平成 31 年 3月 4日

各  位

会 社 名  株式会社 東 計 電 算
代表者名 代表取締役会長 甲田 博康
(コード番号 ４７４６ 東証第１部)
問合せ先 代表取締役社長執行役員 甲田 英毅
(ＴＥＬ.０４４－４３０－１３１１)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 3 月 4 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 31 年 3 月 26 日開催予定の第

49 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

（１） 変更の理由

銀行法等の改正により、電子決済等代行業務事業者は登録が義務付けられるなど一定の規制が課されるこ

とになったことに伴い、目的を追加・整備するため、現行定款第２条（目的）を変更するものであります。

（２） 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示します）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総  則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

  １．～１３． （条文省略）

（新設）

 １４． （条文省略）

第１章 総  則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

  １．～１３． （現行どおり）

 １４．電子決済等代行業に係る業務

 １５． （現行どおり）

（３） 日程

① 定款変更のための株主総会開催日    平成 31 年 3 月 26 日（予定）

② 定款変更の効力発生日         平成 31 年 3 月 26 日（予定）

以 上